SENHOR PROCURADOR GERAL DO ESTADO

ANTÔNIO JÚLIO CASTIGLIONI NETO, brasileiro, casado, procurador do Estado integrante da
categoria especial, número de matrícula 2720540, residente e domiciliado na Rua Gelu Vervloet
dos Santos, nº 280, apartamento 902 Torre E, Jardim Camburi, Vitória (ES), CEP 299090-210,
vem, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, solicitar ADESÃO AO REGIME DE
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, conforme facultado pela Lei Complementar Estadual nº 897/2018, e
pelo art. 4º do Decreto nº 4268-R/18, pugnando para que V. Excelência defira o presente
requerimento para que surtam os efeitos legais.

O Requerente, a partir do deferimento do presente pedido, assume o compromisso de não
exercer atividade advocatícia, administrativa ou judicial, bem como assessoria e consultoria fora
das atribuições institucionais.

Nestes termos, pede deferimento.

Vitória, 30 de novembro de 2022.

ANTÔNIO JÚLIO CASTIGLIONI NETO

20
22

-8
Q

0B
B

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/1

1/
20

22
 1

1:
03

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANTONIO JULIO CASTIGLIONI NETO
PROCURADOR DO ESTADO

PSA - PGE - GOVES
assinado em 30/11/2022 11:03:54 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/11/2022 11:03:54 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANTONIO JULIO CASTIGLIONI NETO (PROCURADOR DO ESTADO - PSA - PGE - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-8Q0BB7

20
22

-8
Q

0B
B

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/1

1/
20

22
 1

1:
03

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2022-11-30T11:03:55-0300